
Onzaga, 5 de agosto de 2021. 

Doctora 
CLAUDIA AMPARO BALLESTEROS MARTINEZ 
JUEZ-JUZGADO 001 MUNICIPAL PROMISCUO 
e e n 
Le .J. v. 

Referencia: Solicitud de finalización del proceso ejecutivo número 
68502408900120160001900, por pago total de la deuda, cese de medida cautelar y 
devolución de saldo a mi favor. 

DEMANDANTE: Myriam Báez Argüello. 
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De manera respetuosa me dirijo a usted para solicitarle la finalización del proceso ejecutivo 
número 68502408900120160001900, debido a que la deuda está totalmente pagada, según 
evidencias analizadas en el presente escrito y como consecuencia de esto, ordene a quien sea 
pertinente, cesar la medida cautelar hecha sobre mis ingresos de manera inmediata, ya que 
examinados los documentos que su despacho, muy comedidamente, envió a mi correo 
electrónico, a solicitud mía, arrojó los siguientes resultados: 

Tasa de interés crédito Meses Mora 
Interés Capital Días Valor intereses 

ordinario Moratoria 

$ 398.997,00 
21,99% nov-16 Si 32,99% $ 1.400.000,00 22 $ 28.224,78 

21,99% dic-16 Si 32,99% $ l.400.000,00 30 $ 38.488,33 

22,34% ene-17 Si 33,51% $ 1.400.000,00 30 $ 39.095,00 

22,34% feb-17 Si 33,51% $ 1.400.000,00 30 $ 39.095,00 

22,34% mar-17 Si 33,51% $ 1.400.000,00 30 $ 39.095,00 

22,33% abr-17 Si 33,50% $ 1.400.000,00 3 $ 3.908,33 

22,33% • abr-17 Si 33,50% $ 1.400.000,00 27 $ 35.175,00 
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22,33% may-17 Si 33,50% $ 1.400.000,00 26 $ 33.872,22 

22,33% jun-17 Si 33,50% $ 1.400.000,00 2 $ 2.605,56 

22,33% jun-17 Si 33,50% $ 1.400.000,00 28 s 36.477,78 

21,98% jul-17 Si 32,97% $ 1.400.000,00 12 $ 15.386,00 

21,98% jul-17 Si 32,97% $ 1.400.000,00 18 $ 23.079,00 

71,qR% ;:ign-17 Si �7,q70,{, $ 1.400.000,00 11 $ 14.1m,R� 

21,98% ago-17 Si 32,97% $ 1.400.000,00 19 $ 24.361,17 



' 21,48% set-17 Si 32,22% $ 1.400.000,00 19 $ 23.807,00 

21,48% set-17 Si 32,22% $ 1.400.000,00 11 $ 13.783,00 

21,15% oct-17 Si 31,73% $ 1.400.000,00 13 $ 16.041,28 

21,15% oct-17 Si 31,73% $ 1.373.276,14 17 $ 20.576,64 

20,96% nov-17 Si 31,44% $ 1.373.276,14 21 s 25.185,88 

20,96% nov-17 Si 31,44% $ 1. 296. 535 ,42 9 $ 10.190,77 

20,77% dic-17 Si 31,16% $ 1.296.535,42 4 $ 4.488,89 

20,77% dic-17 Si 31,16% s 1.188. 714,36 26 $ 26.751,36 

20,69% ene-18 Si 31,04% $ 1.188. 714,36 19 $ 19.473,78 

20,69% ene-18 Si 31,04% $ 1.188. 714,36 11 $ 11.274,30 

21,01% feb-18 Si 31,52% s 1.112.432,07 30 $ 29.219,88 

20,68% mar-18 Si 31,02% $ 1.112.432,07 30 $ 28.756,37 

20,48% abr-18 Si 31,02% $ 1.112.432,07 30 $ 28.756,37 
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20,28% jun-18 Si 30,42% $ 1.112.432,07 30 $ 28.200,15 

20,03% jul-18 Si 30,05% $ 1.112.432,07 30 $ 27.857,15 

20,03% jul-18 Si 30,05% $ 1.112.432,07 30 s 27.857,15 

19,94% ago-18 Si 29,91% $ 1.112.432,07 30 $ 27.727,37 

19,81% set-18 Si 29,72% $ 1.112.432,07 30 $ 27.551,23 

_1g,n3% ocr-t 8 .Si 7g,4c;% s 1.112..432,07 30 $ 27300,g4 

19,49% nov-18 Si 29,24% $ 1.112.432,07 30 $ 27.106,26 

19,40% dic-18 Si 29,10% $ 1.112.432,07 30 $ 26.976,48 

19,16% ene-19 Si 28,74% $ 1.112.432,07 30 $ 26.642,75 

19,70% feb-19 Si 29,55% s 1.112.432,07 30 $ 27.393,64 

19,37% mar-19 Si 29,06% $ 1.112.432,07 30 $ 26.939,40 

19,32% abr-19 Si 28,98% $ 1.112.432,07 30 $ 26.865,23 

19,34% may-19 Si 29,01% s 1.112.432,07 30 $ 26.893,05 

19,30% jun-19 Si 28,95% $ 1.112.432,07 30 $ 26.837,42 

19,28% jul-19 Si 28,92% $ 1.112.432,07 30 $ 26.809,61 

19,32% ago-19 Si 28,98% $ 1.112.432,07 30 $ 26.865,23 

19,32% set-19 Si 28,98% s 1.112.432,07 30 $ 26.865,23 
19,10% oct-19 Si 28,65% s 1.112.432,07 30 $ 26.559,32 - - - 

19,03% • nov-19 Si 28,55% s 1.112.432,07 30 $ 26.466,61 

18,91% dic-19 Si 28,37% $ 1.112.432,07 30 $ 26.299,75 

18,77% ene-20 Si 28,16% $ 1.112.432,07 30 $ 26.105,07 

19,06% feb-20 Si 28,59% $ 1.112.432,07 30 $ 26.503,69 

18,95% mar-20 Si 28,43% $ 1.112.432,07 3 $ 2.635,54 

18,95% mar-20 Si 28,43% $ 1.112.432,07 27 $ 23.719,83 

18,69% abr-20 Si 28,04% $ 1.112.432,07 2 $ 1.732,92 

18,69% abr-20 Si 28,04% $ 1.112.432,07 28 $ 24.260,91 

18,19% may-20 Si 27,29% $ 1.112.432,07 18 $ 15.179,14 



18,19% may-20 Si 27,29% $ 1.112.432,07 12 $ 10.119,42 
18,12% jun-20 Si 27,18% $ 1.112.432,07 3 $ 2.519,66 
18,12% jun-20 Si 27,18% s 1.112.432,07 27 $ 22.676,93 
18,12% jul-20 Si 27,18% s 1.112.432,07 7 $ 5.879,20 
18,12% jul-20 Si 27,18% $ 993.911,27 23 $ 17.259,27 

18,29% ago-20 Si 27,44% $ 886. 770,54 10 $ 6.759,16 
18,29% ago-20 Si 27,44% $ 769.129,70 20 $ 11.724,96 
18,35% sep-20 Si 27,53% s 656.454,66 4 $ 2.008,02 
18,35% sep-20 Sí 27,53% $ 534.062,68 26 s 10.618,65 

18,09% oct-20 Si 27,14% s 420.281,33 7 $ 2.217,92 

18,09% oct-20 Si 27,14% s 298.099,25 23 $ 5.168,88 
17,84% nov-20 Si 26,76% $ 298.099,25 9 $ 1.994,28 
17,84% nov-20 Si 26,76% $ 178.868,12 21 $ 2.792,13 
17,46% dic-20 Si 26,19% s 183.986,53 4 $ 535,40 
17,46% dic-20 Si 26,19% $ 65.553,26 26 $ 1.239,94 

17,32% ene-21 Si 25,98% $ 56.626,93 $ - 
17,54% feb-21 Si 26,31% -s 71.268,07 17 -$ 885,45 
17,54% feb-21 Si 26,31% -s 200.048,51 13 -$ 1.900,63 
17,41% mar-21 Si 26,12% -s 127.574,51 3 -$ 277,69 

17,41% mar-21 Si 26,12% -s 257.370,14 27 -$ 5.041,88 
17,31% abr-21 Si 25,97% -s 255.747,20 21 -$ 3.874,36 
17,31% abr-21 Si 25,97% -s 390.307,02 9 -$ 2.534,07 

17,22% may-21 Sí 25,83% -s 387.516,56 5 -$ 1.390,22 

17,22% may-21 Si 25,83% -s 520. 736,09 25 -$ 9.340,70 
17,21% jun-21 Sí 25,82% -s 520. 736,09 30 -$ 11.204,50 
17,18% jul-21 Si 25,77% .s 659.835,59 16 -$ 7.557,32 
17,18% jul-21 Sí 25,77% -s 795.287,91 14 -$ 7.970,11 

17,24% ago-21 Sí 25,86% -s 931.153,02 30 -$ 20.066,35 

Los valores aquí reflejados ameritan las siguientes aclaraciones: 
1. La anterior tabla fue hecha en una hoja electrónica Excel (hoja que se anexa al correo 

electrónico de envío de este oficio) tomando los datos de la liquidación elaborada por su 
despacho en el Cuaderno Principal hasta agosto de 2020. 

2. Los intereses a partir del mes de septiembre de 2020, se basaron en las resoluciones mes a 
mes de la Súper financiera relacionadas a continuación: 

• 
• 
• 
• 
• 
• 
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Octubre, resolución 0869 del 2020 súper financiera . 
Noviembre, resolución 0947 del 2020 súper financiera . 
Diciembre, resolución 1034 del 2020 súper financiera . 
Enero, resolución 1215del 2020 súper financiera . 
Febrero, resolución 064 del 2021 súper financiera . 
Marzo, resolución 0161del 2021 súper financiera . 



• Abril, resolución 0305 del 2021 súper financiera. 
• rvfayo, resohrción 0407 del 2021 súperfirranclera. 
• Junio, resolución 0509 del 2021 súper financiera. 
• Julio, resolución 0622 del 2021 súper financiera. 
• Agosto, resolución 0804 del 2021 súper financiera. 

3. Et número de días por fracción de mes a partir de agosto, se tomó por las fechas de los 
reportes del Banco Agrario de Colombia encontrados en el cuaderno medidas cautelares. 

4. Se inicia a descontar capital base a partir del mes de julio del año 2020 mes en que se 
terminan de pagar los intereses moratorias acumulados. 

S. A partir del mes de febrero de 2021 el capital base empieza a aparecer en rojo porque se 
convierte en capital a favor del demandado y esto lo refleja el cuadro electrónico 
automáticamente. 

6. El capital base se terminó de pagar en enero de 2021. 
7. Se hace ei cálculo incluyendo el mes de agosto de 2021. 

En ese orden de ideas tenemos lo siguiente: 

o Total, de intereses acumulados y pagados hasta enero de 2021: . 
o Capital adeudado y pagado hasta enero de 2021.. . 

$1' 430.571= 
$1' 400.000= 

o Total, intereses y capital pagado............................................................... $2'830.571= 
o Costos Judiciales.......................................................................................... $ 190.000= 
o Total, de la deuda con costos Judiciales................................................... $3'020.571= 
o Total, descontado en tesorería municipal y girado a depósito judicial. $3' 416.620= 
o Diferencia entre lo descontado y total de deuda con costos judiciales. $ 396.039= 

De acuerdo con el análisis anterior su despacho me adeuda trescientos noventa y seis mil treinta 
y nueve pesos moneda corriente {$396.039=) si se hace el descuento en tesorería del municipio 
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antes de hacer el descuento de agosto el valor adeudado por su despacho sería de doscientos 
sesenta y ocho mil ciento treinta y cuatro pesos ($268134). 

De igual manera pido respetuosamente a su señoría, ordene a quien sea pertinente, se haga el 
reembolso a mi nombre del valor adeudado por su despacho según sea el caso reflejado en el 
análisis anterior. 

NOTA: Consígnese dicho valor a la cuenta ahorros No 4-6067-200695-4 del Banco Agrario 
de Colombia. 

No siendo más el motivo de la presente. 



TABLA PARA EL ANÁLISIS A PRESENTAR A LA SEÑORA JUEZ.

Tasa de interés credito 

ordinario
Meses Mora

Interés 

Moratorio
Capital Días Valor intereses

Interés 

acumulado y 

pagado

abono hecho por la 

Alcaldía

saldo interés 

acumulado
saldo de capitAL

398.997,00$    $        398.997,00 398.997,00$        

21,99% nov-16 Si 32,99% 1.400.000,00$       22 28.224,78$      427.221,78$        427.221,78$        1.430.571,17$   

21,99% dic-16 Si 32,99% 1.400.000,00$       30 38.488,33$      465.710,11$        465.710,11$        3.416.191,0$      

22,34% ene-17 Si 33,51% 1.400.000,00$       30 39.095,00$      504.805,11$        504.805,11$        

22,34% feb-17 Si 33,51% 1.400.000,00$       30 39.095,00$      543.900,11$        543.900,11$        

22,34% mar-17 Si 33,51% 1.400.000,00$       30 39.095,00$      582.995,11$        582.995,11$        

22,33% abr-17 Si 33,50% 1.400.000,00$       3 3.908,33$        586.903,44$        122.500,0$                  464.403,44$        

22,33% abr-17 Si 33,50% 1.400.000,00$       27 35.175,00$      622.078,44$        499.578,44$        

22,33% may-17 Si 33,50% 1.400.000,00$       4 5.211,11$        627.289,56$        122.500,0$                  382.289,56$        

22,33% may-17 Si 33,50% 1.400.000,00$       26 33.872,22$      661.161,78$        416.161,78$        

22,33% jun-17 Si 33,50% 1.400.000,00$       2 2.605,56$        663.767,33$        122.500,0$                  296.267,33$        

22,33% jun-17 Si 33,50% 1.400.000,00$       28 36.477,78$      700.245,11$        332.745,11$        

21,98% jul-17 Si 32,97% 1.400.000,00$       12 15.386,00$      715.631,11$        122.500,0$                  225.631,11$        

21,98% jul-17 Si 32,97% 1.400.000,00$       18 23.079,00$      738.710,11$        248.710,11$        

21,98% ago-17 Si 32,97% 1.400.000,00$       11 14.103,83$      752.813,94$        122.500,0$                  140.313,94$        

21,98% ago-17 Si 32,97% 1.400.000,00$       19 24.361,17$      777.175,11$        164.675,11$        

21,48% set-17 Si 32,22% 1.400.000,00$       19 23.807,00$      800.982,11$        122.500,0$                  65.982,11$           

21,48% set-17 Si 32,22% 1.400.000,00$       11 13.783,00$      814.765,11$        79.765,11$           

21,15% oct-17 Si 31,73% 1.400.000,00$       13 16.041,28$      830.806,39$        122.500,0$                  26.693,61-$           1.373.306,39$   

21,15% oct-17 Si 31,73% 1.373.276,14$       17 20.576,64$      851.383,02$        6.116,98-$             1.367.159,16$   

20,96% nov-17 Si 31,44% 1.373.276,14$       21 25.185,88$      876.568,91$        122.500,0$                  103.431,09-$        1.269.845,05$   

20,96% nov-17 Si 31,44% 1.296.535,42$       9 10.190,77$      886.759,68$        93.240,32-$           1.203.295,10$   

20,77% dic-17 Si 31,16% 1.296.535,42$       4 4.488,89$        891.248,57$        122.500,0$                  211.251,43-$        1.085.283,99$   

20,77% dic-17 Si 31,16% 1.188.714,36$       26 26.751,36$      917.999,93$        184.500,07-$        1.004.214,29$   

20,69% ene-18 Si 31,04% 1.188.714,36$       19 19.473,78$      937.473,71$        122.500,0$                  287.526,29-$        901.188,07$       

20,69% ene-18 Si 31,04% 1.188.714,36$       11 11.274,30$      948.748,01$        276.251,99-$        912.462,37$       

21,01% feb-18 Si 31,52% $ 1.112.432,07 30 29.219,88$      977.967,89$        247.032,11-$        865.399,96$       

20,68% mar-18 Si 31,02% $ 1.112.432,07 30 28.756,37$      1.006.724,26$    218.275,74-$        894.156,33$       

20,48% abr-18 Si 31,02% $ 1.112.432,07 30 28.756,37$      1.035.480,63$    189.519,37-$        922.912,70$       

20,44% may-18 Si 30,66% $ 1.112.432,07 30 28.422,64$      1.063.903,27$    161.096,73-$        951.335,34$       

20,28% jun-18 Si 30,42% $ 1.112.432,07 30 28.200,15$      1.092.103,42$    132.896,58-$        979.535,49$       

20,03% jul-18 Si 30,05% $ 1.112.432,07 30 27.857,15$      1.119.960,57$    133.239,58-$        979.192,49$       

20,03% jul-18 Si 30,05% $ 1.112.432,07 30 27.857,15$      1.147.817,72$    105.039,43-$        1.007.392,64$   

19,94% ago-18 Si 29,91% $ 1.112.432,07 30 27.727,37$      1.175.545,09$    77.312,06-$           1.035.120,01$   

19,81% set-18 Si 29,72% $ 1.112.432,07 30 27.551,23$      1.203.096,33$    49.760,83-$           1.062.671,24$   

19,63% oct-18 Si 29,45% $ 1.112.432,07 30 27.300,94$      1.230.397,27$    22.459,89-$           1.089.972,18$   

19,49% nov-18 Si 29,24% $ 1.112.432,07 30 27.106,26$      1.257.503,53$    4.646,37$             1.117.078,44$   

19,40% dic-18 Si 29,10% $ 1.112.432,07 30 26.976,48$      1.284.480,00$    31.622,85$           1.144.054,92$   

19,16% ene-19 Si 28,74% $ 1.112.432,07 30 26.642,75$      1.311.122,75$    58.265,60$           1.170.697,67$   

19,70% feb-19 Si 29,55% $ 1.112.432,07 30 27.393,64$      1.338.516,39$    85.659,24$           1.198.091,31$   

19,37% mar-19 Si 29,06% $ 1.112.432,07 30 26.939,40$      1.365.455,79$    112.598,64$        1.225.030,71$   

19,32% abr-19 Si 28,98% $ 1.112.432,07 30 26.865,23$      1.392.321,02$    139.463,87$        1.251.895,94$   

19,34% may-19 Si 29,01% $ 1.112.432,07 30 26.893,05$      1.419.214,07$    166.356,92$        1.278.788,99$   

19,30% jun-19 Si 28,95% $ 1.112.432,07 30 26.837,42$      1.446.051,49$    193.194,34$        1.305.626,41$   

19,28% jul-19 Si 28,92% $ 1.112.432,07 30 26.809,61$      1.472.861,10$    220.003,95$        1.332.436,02$   

19,32% ago-19 Si 28,98% $ 1.112.432,07 30 26.865,23$      1.499.726,34$    246.869,19$        1.359.301,26$   

19,32% set-19 Si 28,98% $ 1.112.432,07 30 26.865,23$      1.526.591,57$    273.734,42$        1.386.166,49$   

19,10% oct-19 Si 28,65% $ 1.112.432,07 30 26.559,32$      1.553.150,89$    300.293,74$        1.412.725,81$   

19,03% nov-19 Si 28,55% $ 1.112.432,07 30 26.466,61$      1.579.617,50$    326.760,35$        1.439.192,42$   

18,91% dic-19 Si 28,37% $ 1.112.432,07 30 26.299,75$      1.605.917,25$    353.060,10$        1.465.492,17$   

18,77% ene-20 Si 28,16% $ 1.112.432,07 30 26.105,07$      1.632.022,32$    379.165,17$        1.491.597,24$   

19,06% feb-20 Si 28,59% $ 1.112.432,07 30 26.503,69$      1.658.526,02$    405.668,86$        1.518.100,93$   

18,95% mar-20 Si 28,43% $ 1.112.432,07 3 2.635,54$        1.661.161,55$    124.400,00$                283.904,40$        1.396.336,47$   

18,95% mar-20 Si 28,43% $ 1.112.432,07 27 23.719,83$      1.684.881,39$    124.400,00$                183.224,23$        1.295.656,30$   



18,69% abr-20 Si 28,04% $ 1.112.432,07 2 1.732,92$        1.686.614,31$    184.957,16$        1.297.389,23$   

18,69% abr-20 Si 28,04% $ 1.112.432,07 28 24.260,91$      1.710.875,22$    209.218,06$        1.321.650,13$   

18,19% may-20 Si 27,29% $ 1.112.432,07 18 15.179,14$      1.726.054,35$    124.400,00$                99.997,20$           1.212.429,27$   

18,19% may-20 Si 27,29% $ 1.112.432,07 12 10.119,42$      1.736.173,78$    110.116,62$        1.222.548,69$   

18,12% jun-20 Si 27,18% $ 1.112.432,07 3 2.519,66$        1.738.693,43$    124.400,00$                11.763,72-$           1.100.668,35$   

18,12% jun-20 Si 27,18% $ 1.112.432,07 27 22.676,93$      1.761.370,36$    10.913,21$           1.123.345,28$   

18,12% jul-20 Si 27,18% $ 1.112.432,07 7 5.879,20$        1.767.249,57$    124.400,00$                107.607,59-$        1.004.824,48$   

18,12% jul-20 Si 27,18% $ 993.911,27 23 17.259,27$      1.784.508,84$    90.348,32-$           903.562,96$       

18,29% ago-20 Si 27,44% $ 886.770,54 10 6.759,16$        1.791.268,00$    124.400,00$                207.989,16-$        678.781,39$       

18,29% ago-20 Si 27,44% $ 769.129,70 20 11.724,96$      1.802.992,95$    196.264,20-$        572.865,50$       

18,35% sep-20 Si 27,53% $ 656.454,66 4 2.008,02$        1.805.000,97$    124.400,00$                318.656,18-$        337.798,48$       interés basado en la resolución 0769 del 2020 supeerfinanciera

18,35% sep-20 Si 27,53% $ 534.062,68 26 10.618,65$      1.815.619,62$    308.037,53-$        226.025,15$       

18,09% oct-20 Si 27,14% $ 420.281,33 7 2.217,92$        1.817.837,54$    124.400,00$                430.219,61-$        9.938,28-$            interés basado en la resolución 0869 del 2020 supeerfinanciera

18,09% oct-20 Si 27,14% $ 298.099,25 23 5.168,88$        1.823.006,42$    425.050,74-$        126.951,49-$       

17,84% nov-20 Si 26,76% $ 298.099,25 9 1.994,28$        1.825.000,70$    124.400,00$                552.625,33-$        254.526,08-$       interés basado en la resolución 0947 del 2020 supeerfinanciera

17,84% nov-20 Si 26,76% $ 178.868,12 21 2.792,13$        1.827.792,83$    422.258,60-$        243.390,48-$       

17,46% dic-20 Si 26,19% $ 183.986,53 4 535,40$           1.828.328,23$    124.400,00$                676.489,93-$        492.503,39-$       interés basado en la resolución 1034 del 2020 supeerfinanciera

17,46% dic-20 Si 26,19% $ 65.553,26 26 1.239,94$        1.829.568,17$    124.400,00$                545.418,66-$        479.865,41-$       

17,32% ene-21 Si 25,98% $ 56.626,93 -$                       1.829.568,17$    676.489,93-$        619.862,99-$       interés basado en la resolución 1215del 2020 supeerfinanciera

17,54% feb-21 Si 26,31% -$ 71.268,07 17 885,45-$           1.828.682,73$    55.421,00$                  732.796,37-$        804.064,44-$       interés basado en la resolución 064 del 2021 supeerfinanciera

17,54% feb-21 Si 26,31% -$ 200.048,51 13 1.900,63-$        1.826.782,10$    734.697,00-$        934.745,51-$       

17,41% mar-21 Si 26,12% -$ 127.574,51 3 277,69-$           1.826.504,41$    127.895,00$                860.969,06-$        988.543,57-$       interés basado en la resolución 0161del 2021 supeerfinanciera

17,41% mar-21 Si 26,12% -$ 257.370,14 27 5.041,88-$        1.821.462,53$    739.738,88-$        997.109,02-$       

17,31% abr-21 Si 25,97% -$ 255.747,20 21 3.874,36-$        1.817.588,17$    127.895,00$                992.738,42-$        1.248.485,62-$   interés basado en la resolución 0305 del 2021 supeerfinanciera

17,31% abr-21 Si 25,97% -$ 390.307,02 9 2.534,07-$        1.815.054,11$    742.272,95-$        1.132.579,97-$   

17,22% may-21 Si 25,83% -$ 387.516,56 5 1.390,22-$        1.813.663,89$    127.895,00$                1.122.023,63-$     1.509.540,19-$   interés basado en la resolución 0407 del 2021 supeerfinanciera

17,22% may-21 Si 25,83% -$ 520.736,09 25 9.340,70-$        1.804.323,19$    751.613,65-$        1.272.349,74-$   

17,21% jun-21 Si 25,82% -$ 520.736,09 30 11.204,50-$      1.793.118,68$    -$                                   753.477,45-$        1.274.213,54-$   

17,18% jul-21 Si 25,77% -$ 659.835,59 16 7.557,32-$        1.785.561,36$    127.895,00$                1.257.475,95-$     1.917.311,54-$   interés basado en la resolución 0509 del 2021 supeerfinanciera

17,18% jul-21 Si 25,77% -$ 795.287,91 14 7.970,11-$        1.777.591,25$    127.895,00$                1.393.341,06-$     2.188.628,97-$   interés basado en la resolución 0622 del 2021 supeerfinanciera

17,24% ago-21 Si 25,86% -$ 931.153,02 30 20.066,35-$      1.757.524,91$    127.895,00$                1.541.302,41-$     2.472.455,43-$   interés basado en la resolución 0804 del 2021 supeerfinanciera

72.043,27-$      3.416.191$                  

931.153,02$           72.043,27$      1.003.196,29$    

190.000,00$        

813.196,29$        


